

Flansmose's Vognmandsforretning ApS

Mølløvænget 8, 7650 Bøvlingbjerg

CVR-nr. 38 73 71 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2018.

Benny Flansmose
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flansmose's Vognmandsforretning ApS
 Møllevænget 8
 7650 Bøvlingbjerg

Telefon: 97885028
 Hjemmeside: www.Flansmose.net
 E-mail: Flansmose@flansmose.net

CVR-nr.: 38 73 71 04
 Stiftet: 23. juni 2017
 Hjemsted: Lemvig
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benny Flansmose

Revisor

VESTJYSK REVISION
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i drift af vognmandsforretning, der hovedsageligt beskæftiger sig med kørsel i Danmark.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat udgør -34.695 kr. Hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende og forventet.

Usædvanlige forhold

Selskabet er med virkning fra 1. januar 2017 blevet omdannet fra personlig virksomhed til ApS ved en skattefri virksomhedsomdannelse. Det er derfor første regnskabsår for selskabet, i regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.178.048
1 Personaleomkostninger	-1.811.684
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-360.740
Driftsresultat	5.624
Øvrige finansielle omkostninger	-41.655
Resultat før skat	-36.031
Skat af årets resultat	1.336
Årets resultat	-34.695
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-34.695
Disponeret i alt	-34.695

Balance 31. december

Aktiver	2017
<u>Note</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	480.325
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.694.377
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.174.702</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.174.702</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	799.941
Andre tilgodehavender	25.764
Periodeafgrænsningsposter	120.134
Tilgodehavender i alt	<u>945.839</u>
Likvide beholdninger	<u>159.036</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.104.875</u>
Aktiver i alt	<u>3.279.577</u>

Balance 31. december

Passiver	2017
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	991.493
Egenkapital i alt	<u>1.491.493</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	50.693
Hensatte forpligtelser i alt	<u>50.693</u>
 Gældsforpligtelser	
2 Gæld til pengeinstitutter	784.097
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>784.097</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	162.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.385
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.702
Anden gæld	453.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>953.294</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.737.391</u>
 Passiver i alt	 <u>3.279.577</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.548.080
Pensioner	152.567
Andre omkostninger til social sikring	11.116
Personaleomkostninger i øvrigt	99.921
	<u>1.811.684</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
--	----------

2. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	946.097
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-162.000</u>
	<u>784.097</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>136.100</u>
---	----------------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets biler og trailer, som er indregnet med en regnskabsmæssig værdi på 1.449 t.kr. Ligeledes er der deponeret ejerpantebrev på 300 t.kr. i ejendommen.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. i skadesløsbrev, som omfatter:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800 t.kr.
Driftsmidler	1.694 t.kr.
